Catalogo de

Partes

GSPCR 10 hasta 24 Discos

Rastra Aradora Offset Control Remoto Pesada

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
GSPCR 10 HOSEA 18 DiSCOS .....veeueeeeeiecersieeesississsssissssesssssessssssessssssssssssssssssssssssssssssssssenns 4
Tabla GSPCR 10 HOSEA 18 DiSCOS .....c.vcveueeveeeeeereeieieeieereeteiveseessesessesssssssessessssssssssesssssssens 5
GSPCR 20 HOSEA 24 DiSCOS ......veevveeeeesirsresiesissesssssissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssenns 6
Tabla GSPCR 20 HOSEO 24 DiSCOS .......vcoveueeeeeeeeereeieceeseetesteisessesssssssssssssssessessssssssssesssssssens 7
CADLEZAI AE ENGANCRAE ...ttt ste e estssse s e sssssessesssssssasenens 8
Eje COMPIEto de 10 RUBHQ............c.ocueeeeeeeeeeeeeeeeeeseteeeeste e e et s e se s e aen 8
Eje Completo de la Rueda - Trocha 1858mm (P/Neumdticos 400X60)......................... 9
CilINAIO HIATGUIICO «....e..vveeeveveeeveeeeeeeeteeceeteeeveecveveseeteevesessve v esssese s esessssasesrsessans 9
SECCION U8 DUSCOS........ooveevevereevereeereeereeerereseeveseiveseiresessssesesesessssessssasessssasessasesssesessasessans 10
COJiNete RAGIAI (GIOSQ) .....cveveeeeveeeeereeeeeeereieereeeveeieevereeveseseveesvesesasesssesessasessasasessane 11
COJINELE AXIQ (ACEITR) ....v.eveveveeeveeeeereeeeeteieeteeeveeseeseevese s evesesvesesasess s esessasessasasesnane 11
(@0 ] [olo g 0 To 4] [o 3OS TSSOSO 12

GSPCR102407922A(Revisado: 09/2022) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

+ GSPCR 10 Hasta 18 Discos Opcional

*tens 1y 2 - Consulte pagina 8
*Itens 3 y 88 - Consulte pagina 9

GSPCR102407922A “




>> BALDAN Catalogo de Partes
« Tabla GSPCR 10 Hasta 18 Discos

g 8|8 g g g 8 8 8 8

g g153/2/58/2/ %8¢ HHHEHHEHE

£ - Iy S el e|=|§ 5di incio B e =|=|=

2 Cédigo Descripcion del producto 2 E|Es=E 52 Cadigo Descripcion del producto Bl =|=|=
S5 555 5151555
o o o o o o o o o o

*1 | 5084040017-1 | Barra de Tiro Completo 1 54 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1

*2 | 5232060179-7 | Eje Completo De La Rueda 1 55 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 1

*3 | 6020055690-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X ©3.1/2" X 390mm(Curso) X 689mm(Cerrado) 2 56 | 6020311135-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

4 | 6020058705-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"y 1.1/4” 1 57 | 5420070092-1 | Tornillo Cabeza Cuadrada 1.1/4" X 95mm Con Traba 6

5 | 5138030004-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Menor 1 58 | 5420070091-3 | Tornillo Cabeza Cuadrada 1.1/4" X 95mm Rp.7Fpp.Unc1A Forjado 2

6 | 5138040002-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Mayor 1 59 | 5022120235-7 | Armacion Delantera Completa 1

7 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2 59 | 5022120236-5 | Armacion Delantera Completa 1

8 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 2 59 | 5022120237-3 | Armacion Delantera Completa 1

9 | 6020250681-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 800mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 59 | 5022120238-1 | Armacion Delantera Completa 1

9 | 6020250943-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 500mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 2 59 | 5022120230-6 | Armacién Delantera Completa 1

10 | 5372011088-8 | Manguera @3/8" X 8000mm With 1Tcg And 1Trf With Male Quickly Coupling 2 60 | 5404010056-6 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1

11 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 16 | 12 | 12 | 12 | 12 || 61 | 5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540mm) 2

12 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 12 62 | 5530540015-6 | Soporte Del Eje De Articulacion (400X60 Ou 900X20) (Para Grades Con Rodeiro Especial) 1

13 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 20 | 24 | 28 | 32| 36 || 63 | 5040030016-7 | Barra Estabilizadora De Levante 1

14 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 21| 25129 | 33| 37 || 64 | 6020317727-8 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 245Mm 1

15 | 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 20| 24 | 28 | 32| 36 || 65 | 6020310248-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp 2

16 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 20 | 24 | 28 | 32 | 36 || 66 | 5022090502-8 | Armacién Trasera Completa 1

17 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1 66 | 5022090503-6 | Armacion Trasera Completa 1

18 | 5352040008-3 | Limpiador Central Completo 416 | 6| 6| 8 || 66| 5022090504-4 | Armacion Trasera Completa 1

19 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8 | 1212|1216 || 66 | 5022090505-2 | Armacion Trasera Completa 1

20 | 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm 2 66 | 5022090499-4 | Armacion Trasera Completa 1

21 | 5558040010-7 | Traba Del Pistén De 389mm 2 67 | 5232040074-0 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos (400X60 Ou 900X20) (Para Grades Con Rodeiro Especial) 1

22 | 6020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 10/ 18 110 | 10 | 10 || 68 | 6020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 8

23 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 9 69 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm 21222

24 | 5024010228-2 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 6,30mm(Zincado) 8 88|38 69 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00mm Con Agujero R.3/8" 2

25 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 11515015 19 || 70 | 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 2

26 | 60203100267 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 71 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565mm 2

27 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 516 5| 5| 5| 72| 5324020001-1 | Guia 049X 110mm 2

28 | 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa @30,53 X 85mm 3 73 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 157mm 2

29 | 5352050060-6 | Limpiador Dos Discos 5167|829 74 | 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte 4

30 | 5352050061-4 | Conplete Limpiador Trasero 5167|819 75 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 4

31 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De #33,5 X 53,5 X 4,75mm(Zincado) 7 76 | 6020310409-2 | Neumético 900X20-14 Telas 2

32 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 1 77 | 6020050359-0 | Camara De Aire 900X20 2

33 | 6020310591-9 | Perno @30,53 X 98mm 2 78 | 6020310420-3 | Protector P/Camara 900X20 2

34 | 60203110459 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 3 79 | 6020350419-8 | Llanta 7,00 X 20mm 2

35 | 60201301087 | Grasero 1/8" n 80 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa @37,50 X 104mm Gr4 2

36 | 6020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 1 81 | 5024010232-0 | Arandela Lisa De #39,8 X #66,5 X 4,75mm 2

37 | 5460010009-5 | Traba de la Manguera C/Agujero @13,50mm 3 82 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4"X2.1/2" 2

38 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X #46,5 X 4,75mm 2 83 | 5432080016-4 | Perno Con Traba @37,5 X 110mm Sin La Grasera 2

39 | 5204030007-4 | Maza Del Eje De Articulacion De Los Neumaticos 2 84 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2

40 | 5530140006-2 | Soporte De La Barra Estabilizadora 1 85 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2

41 | 5040120528-1 | Barra Derecha Del Soporte De 76" X 1" X 570mm Con Grado 1 86 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2

42 | 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 87 | 5080012345-0 | Buje @35,3 X @70 X #82,55 X 70,5Mm 1

43 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 88 | 5080012321-3 | Buje @40 X 82,55 X 70,5Mm 1

44 | 6020310591-9 | Perno @30,53 X 98mm 2 89 | 5080012344-2 | Buje @40 X @70 X 082,55 X 41,5Mm 1

45 | 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61Tmm 4 90 | 50800123205 | Buje @40 X #82,55 X 41,5Mm 1

46 | 5224030018-4 | Distribuidor De Aceite Con 6 Puntas 1 Opcional

47 | 5040010237-3 | Barra Izquierda Del Soporte De 76" X 1" X 570mm Con Grado 1 91 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1

48 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 8 |12 12|12 16 || *92| 5232011924-3 | Eje De La Rueda Completa (Ancho De Via 1858mm) 1 1 1 1

49 | 6020310605-2 | Perno @7/8"X 105mm 1 93 | 5498100070-9 | Rueda Completa 400X60 14 Telas 21202 2

50 | 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1 94 | 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 2121212

51 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 95 | 6020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2" 212 )2]|2

52 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm 81 9| 8| 8| 8 || 96| 6020310415-7 | Neumético 400/60 15.5/14 Traction 2120212

53 | 5498100028-8 | Rueda Completa 900 X 20 X 14 Telas (Llantas Nuevo) 2

GSPCR102407922A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« GSPCR 20 Hasta 24 Discos Opdonal

15 8
76
- 75

*tens 1y 2 - Consulte pagina 8
*Itens 3 y 88 - Consulte pagina 9

GSPCR102407922A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla GSPCR 20 Hasta 24 Discos

g g g IR:1E:
v v v v v v

£ g/ 8|88 c g 8|88

&| (Codigo Descripcion del producto S RIN|IX|| 2| Codigo Descripcion del producto AR

-~ - e | ee| e — [ =N - - -
W W | W W W | W
(- -V - (- -V -
(V) v (V) (V) v v
AR AR

*1 |5084040017-1 | Barra de Tiro Completo 1 47 15040120528-1 | Barra Derecha Del Soporte De 76" X 1" X 570mm Con Grado 1

*215232060179-7 | Eje Completo De La Rueda 1 48 15024010039-5 | Arandela Lisa De 026,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 1

*3 16020055690-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X #3.1/2" X 390mm(Curso) X 689mm(Cerrado) 2 49 16020310591-9 | Perno 30,53 X 98mm 2

4 15404010116-3 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1 50 | 6020310605-2 | Perno @7/8"X 105mm 1

5 15022120239-0 | Armacion Delantera Completa 1 51 |6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa $30,53 X 85mm 3

5 15022120240-3 | Armacion Delantera Completa 1 52 15530140006-2 | Soporte De La Barra Estabilizadora 1

5 15022090459-5 | Armacion Delantera Completa 1 53 | 5136013366-8 | Chapa De Fijacion Del Tornillo 13

6 | 5022090506-0 | Armacion Trasera Completa 1 54 15420010057-6 | Tornillo Con Chapa De Fijacion 13

6 |5022090508-7 | Armacién Trasera Completa 1 55 16020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 8

6 |5022090460-9 | Armacion Trasera Completa 1 56 | 6020311262-1 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.28,00mm 13

7 |5232040074-0 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos (400X60 Ou 900X20) (Para Grades Con Rodeiro Especial) 1 57 16020310591-9 | Perno @30,53 X 98mm 2

8 |5498100028-8 | Rueda Completa 900 X 20 X 14 Telas (Llantas Nuevo) 2 58 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De @20,3 X 346,5 X 4,75mm 2

9 15040030016-7 | Barra Estabilizadora De Levante 1 59 |5224030018-4 | Distribuidor De Aceite Con 6 Puntas 1

10 | 6020250681-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 800mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2 60 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1

10 | 6020250943-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 500mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 61 | 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 20 | 24 | 28

11 15372011088-8 | Manguera @3/8" X 8000mm With 1Tcg And 1Trf With Male Quickly Coupling 2 62 |6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 20| 24 | 28

12 | 5138030004-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Menor 1 63 | 5530540015-6 | Soporte Del Eje De Articulacion (400X60 Ou 900X20) (Para Grades Con Rodeiro Especial) 1

13 | 5138040002-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Mayor 1 64 1 6020310248-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp 2

14 | 6020058705-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8”y 1.1/4" 1 65 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 31113

15 |5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540mm) 2 66 | 60203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 1

16 | 6020390292-4 | Traba (/Argola @8 X 54mm 1 67 | 5460010009-5 | Traba de la Manguera C/Agujero #13,50mm 1

17 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 16 1 12| 12 | | 68 | 60200107236 | Abrazadera 2

18 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 41 45| 49 | | 69 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2

19 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 40 | 44 | 48 | | 70 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 2

20 | 5352050061-4 | Conplete Limpiador Trasero 10 | 11| 12 | | 71 | 6020310409-2 | Neumatico 900X20-14 Telas 2

21 |5352050060-6 | Limpiador Dos Discos 10 | 1112 | | 72 |6020050359-0 | Camara De Aire 900X20 2

22 |1 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 40 | 44 | 48 | | 73 | 6020310420-3 | Protector P/Camara 900X20 2

23 1 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 40 | 44 | 48 | | 74 16020350419-8 | Llanta 7,00 X 20mm 2

24 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 7 75 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565mm 2

25 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 9 76 |5324020001-1 | Guia 049 X 110mm 2

26 | 6020010424-5 | Arandela De Presién 1.1/4" Media Industrial 31 77 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 157mm 2

27 |5352040008-3 | Limpiador Central Completo 10 | 121 14 | | 78 | 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte 4

28 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 12 79 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 4

29 |5040010237-3 | Barra Izquierda Del Soporte De 76" X 1" X 570mm Con Grado 1 80 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa 37,50 X 104mm Gr4 2

30 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 81 | 5024010232-0 | Arandela Lisa De #39,8 X 366,5 X 4,75mm 2

31| 6020317727-8 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 245Mm 1 82 16020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 2

32 1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 83 | 5432080016-4 | Perno Con Traba #37,5 X 110mm Sin La Grasera 2

33 16020311135-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 84 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2

34 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00mm Con Agujero R.3/8" 2 85 1 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2

35 | 5204030007-4 | Maza Del Eje De Articulacion De Los Neumaticos 2 86 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2

36 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 5 87 1 5080012345-0 | Buje 35,3 X @70 X #82,55 X 70,5Mm 1

37 16020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm 2 88 1 5080012321-3 | Buje @40 X 82,55 X 70,5Mm 1

38 | 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61Tmm 4 89 | 5080012344-2 | Buje 040 X @70 X #82,55 X 41,5Mm 1

39 16020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp 2 90 | 5080012320-5 | Buje @40 X #82,55 X 41,5Mm 1

39 | 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 11113 Opcional

40 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 91 1 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1

411 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1 %921 5232011924-3 | Eje De La Rueda Completa (Ancho De Via 1858mm) 1

42 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2112531 | | 93 | 5498100070-9  Rueda Completa 400X60 14 Telas 2

43 | 5558040010-7 | Traba Del Pistén De 389mm 2 94 | 6020410040-6  ValvulaTr-618 A 2

44 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 3013 95 16020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2" 2

45 | 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 96 | 6020310415-7 | Neumético 400/60 15.5/14 Traction 2

46 |1 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1

GSPCR102407922A



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cabezal de Enganche

Item

Codigo Descripcion del producto

5040020003-0 | Barra Transversal De Enganche

6020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp

5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8"
6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

6020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial

6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5084020002-4 | Barra de Tiro

5332020003-9 | Enganche

5136011952-5 | Chapa Superior De Regulaje de la Barra de Tiro

O 00 Ny B WN =

-~ = =2 23 o = = o —|Todos

=
o

Item

Codigo Descripcion del producto

5232060178-9 | Eje De La Rueda 1868Mm

5204010136-5 | Maza De La Rueda Completa

5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

5558010080-4 | Traba De La Tuerca(Mayor)

6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

5538010023-0 | Tapa De La Maza

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5204010037-7 | Maza De La Rueda

6020350196-2 | Rodamiento 3920/3982 (Capa/Cone)

6020350190-3 | Rodamiento 33287/33462 Capa/Cone

6020350280-2 | Retenedor 387,30 X 120,80 X 14,30Mm

6020311106-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)

& &~ = Todos

SR N oSSV NO U A WN =
=
(=)}

A O R NMNNNONN AN

—
(=)}

GSPCR102407922A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Eje Completo de la Rueda - Trocha 1858mm
(P/Neumaticos 400x60)

Item

Codigo Descripcion del producto

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5096010051-1 | Tapa De La Maza

5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

5024010711-0 | Arandela Lisa De @64 X @82 X 2Mm

6020310489-0 | Perno Elastico Pesado @10 X 75Mm (Seeger Reno 701.224)

5204010493-3 | Maza De La Rueda Completa

5232011923-5 | Eje 2094Mm Completo

6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
9 | 5204010492-5 | Maza De La Rueda

10 |6020350196-2 | Rodamiento 3920/3982 (Capa/Cone)

11 | 6020350190-3 | Rodamiento 33287/33462 Capa/Cone

12 | 6020350280-2 | Retenedor @87,30 X @120,80 X 14,30Mm

13 16020311106-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
14 | 6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)

0 NN W=

N o= = = = o= NN NN N | Todos

Item

Codigo Descripcion del producto

51440102330 | Camisa “CONJUNTO"” de (88,9 (3.1/2") x 580mm

5326010489-2 | Vastago @41,27 (1.5/8") x 549mm

5236010001-4 | Embolo Del Piston 026,72 X 88,3 X 60Mm

5152010001-0 | Conexion @41,68 X #88,50 X 80MM

5456050001-0 | Tuerca Del Cilindro

5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X 044,5 X 4,75Mm

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020190067-3 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

_.N_\_._\_\_._\_.Todos

O 00 Ny B WN =

Parafines de pedidos de repuestos, por favor verifi-
carenlacamisadelcilindrolosiguiente:-Elcédigode
partesBaldancon 11ntmeros,elcédigo,nombredel
fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

GSPCR102407922A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Seccion de Discos SEEEEEEE
alalalalalalala
§ Codigo Descripcion del producto 2/ ¥ 22 NI
= AR AN AR AR A AN AN
g
8 8|88 8|88 &
*1 15368010238-0 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 410Mm C/Proteccion P/Eje@2.1/2" | 4 ' 4 | 6 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8
*1 1 5368010245-3 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 410Mm C/Proteccion P/Eje §2.1/2" 4146 8 88838
2 | 3172500589-2 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 32" X 9,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 10121416 | 18|20 | 22 | 24
2 | 3172550589-5 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 32" X 12,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 1011214 16 1 18|20 | 22 | 24
2 |3072550589-9 | Disco Concavo Liso C/ Tetita 32" X 12,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 101214116 18|20 |22 24
2 | 3173500589-0 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 34" X 9,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 10 11211416 1 18|20 |22 24
2 | 3173550589-3 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 34" X 12,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 101214 16 |18 20|22 24
2 |3174500589-9 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 36" X 9,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 10 112114116 1 18|20 | 22 24
2 | 3174550589-1 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 36" X 12,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 10121416 |18 |20 | 22 | 24
3 15232050232-2 | Eje §2.1/2" X 1500Mm 42
3 15232050233-0 | Eje 2.1/2" X 1925Mm 2 21412
3 15232050251-9 | Eje §2.1/2" X 2350Mm 2 2| 4
3 | 5232050252-7 | Eje 32.1/2" X 2780Mm 2
4 | 5024050026-1 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De #2.1/2" 22 2|44 444
5 |5024050027-0 | Arandela Convexa De La Puntadel Eje P/Eje §2.1/2" 212 2444|414
6 | 5120010035-6 Separador De 410Mm P/Eje De 02.1/2" 416 6|46 41 12
7 | 5456010062-3 | Tuerca Hexagonal De 2.1/2" 7Fpp-W Chave 84Mm Altura 58Mm (Especial) 414, 4|88 88|38
8 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 88 8|16/16 16|16/ 16
9 |5024010228-2 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 6,30Mm(Zincado) 81812161616 16| 16
10 | 6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 88/ 8|16/16 16|16/ 16
11 | 5024010689-0 | Arandela Lisa De @71 X @97 X 6,00Mm 4,414/ 8, 8|88 8
12 | 6020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 8 8|12/16 16|16 |16 16
13 | 5558050005-5 | Traba De La Tuerca Del Eje 414,488 8|88
14 | 5420020275-1| Tornillo Cabeza Cuadrada 1.1/4" X 145Mm Con Traba 8812|1616 16| 16 | 16
15 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 16116 | 2432321323232

*|tem 1 - Consulte pagina 11

GSPCR102407922A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cojinete Radial (Grasa)

Item

Codigo Descripcion del producto

5368010246-1 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa C/Proteccion
5538170109-2 | Tapa De Vedacao Del Cojinete

6020350233-0 | Retenedor 108,00 X #133,25 X 9,50Mm

5080030068-9 | Buje De 066 X 0106 X 360Mm

6020190119-0 | Empaquetadura @160 X @219 X 1/64"

5538020009-0 | Tapa Del Cojinete

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
9 |5024060059-2 | Arandela Concava

10 | 5024060058-4 | Arandela Convexa

11 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00Mm

12 |5080020721-2 | Buje De Apoyo

13 | 5464020029-7 | Proteccion Del Cojinete

14 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

15 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

16 |6020350069-9 | Rodamiento 32218

17 | 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt

0 NN WN =
O\NO\N—-N-l;—\—-.bh—-.;;_-NN_.Todos

Item

Codigo Descripcion del producto

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt
6020190119-0 | Empaquetadura @160 X 3219 X 1/64"

5080020681-0 | Buje De Vedacao

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
5538020006-5 | Tapa Del Cojinete

5024060057-6 | Arandela Concava Del Cojinete

5024060055-0 | Arandela Convexa Del Cojinete

5368010237-2 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial C/Proteccion
5464020029-7 | Proteccion Del Cojinete

6020350069-9 | Rodamiento 32218

5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

5080030068-9 | Buje De 066 X 0106 X 360Mm

6020015794-2 | Anillo De Vedacao Axial De @106 X @130Mm(Jb-259-N)(Duomag)

O Ny B W =

[ P
G RN IS o v

NS RN RN S oo oo s o o Todos

=
(=)}

GSPCR102407922A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

Codigo Descripcion del producto

Item

« Calcomanias

6020071105-2 | Calcomania Gspcr-Baldan(800 X 90Mm)

5206010150-7 | Calcomania Atencion Poner Traba Del Piston Para Transporte
6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)

5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)

- = —= = ~ Todos

v A W N =

GSPCR > >> BALDAN

Item 1

A ATENCAO | A\ CAUTION IAATENCFON

LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIGUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPD ¥ APRIETE
E APERTES OS5 AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Item 3

GSPCR102407922A n






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinete Axial (Aceite)
	Cojinete Radial (Grasa)
	Sección de Discos
	Cilindro Hidráulico
	Eje Completo de la Rueda - Trocha 1858mm
           (P/Neumáticos 400x60)
	Eje Completo de la Rueda
	Cabezal de Enganche
	Tabla GSPCR 20 Hasta 24 Discos
	GSPCR 20 Hasta 24 Discos
	Tabla GSPCR 10 Hasta 18 Discos
	GSPCR 10 Hasta 18 Discos

